MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Eletrotécnica

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 NYEGIRTON BARREIROS DOS SANTOS COSTA 03140 81,67 29/03 07:30

2 JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTIUS 00132 81,33 29/03 08:30

3 GERONIMO BARBOSA ALEXANDRE 02142 81,00 29/03 09:30

4 GABRIEL VIDAL NEGREIROS BEZERRA 06646 78,33 29/03 10:30

5 CAMILA PIRES GOUVEIA GUEDES 00062 77,00 29/03 11:30

6 JOSÉ RÔMULO VIEIRA LIRA 06888 76,67 29/03 14:00

7 RADMILA BISPO MACHADO 04218 75,67 29/03 15:00

8 VICTOR LUIZ SANTIAGO DE OLIVEIRA 05098 75,67 29/03 16:00

9 FERNANDO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 06316 75,00 29/03 17:00

10 ROANA D”ÁVILA SOUZA MONTEIRO 08048 75,00 29/03 18:00

11 DENIS KEUTON ALVES 01611 74,33 30/03 07:30

12 REGINA MARIA DE LIMA NETA 04808 73,33 30/03 08:30

13 MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 04345 71,33 30/03 09:30

14 CECILIO MARTINS DE SOUSA NETO 05431 71,00 30/03 10:30